CÂMARA MUNICIPAL DE rlM8AÚBA
PERNANlBltÇO

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N° tlb!J_ / 2024

Exma, SL Presidente,

EXülO. Srs. (a) Vereadores

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, respeitadas as formalidades regimentais,
que seja fornecida resposta sobre os seguintes Projetos de Lei de minha autoria
apresentados nesta Casa Legislativa: PL 08/2023, PL 09/2023, PL 11/2023, PL
17/2023 e PL 03/2024.

Justificativa:

Como vereador atuante e comprometido com a transparência e a eficiência
legislativa, necessito dessas informações para acompanhar o andamento dos
projetos de lei mencionados e garantir que estejam progredindo conforme
esperado. Essas respostas são essenciais para que eu possa continuar
desempenhando meu papel de forma eficaz, informando a população sobre o
status das iniciativas propostas e tomando as ações necessárias para sua
aprovação e implementação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 18 de Junho de 2024.

U"L'U (Dl\)[ Al'\.TITCT rvc nu TAr'ThT'T'{\\
• ~~~. \~~.~ ~~, ~~~ ~~ ~Á~. ~. ~~~, ~ ~ /

~;i:M .c:
/~ (Y

- MANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro· Timbaúba-Pê Fone: (81) 3631..007
CEP: 55810-000 - CNPJ: 11.293.248/0001·04· E-mai!: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE rlM8AÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Justificativa:
	~;i:M .c:
	- MANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA

	Images
	Image 1
	Image 2